[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РУССКО-ВЫСОЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва
РЕШЕНИЕ

30 июля  2015 года                                                                                    № 26
О кандидатуре для назначения членом в

Русско-Высоцкую Южную   участковую

 избирательную комиссию №  662
с        правом       решающего        голоса

(в резерв составов участковых комиссий)

      В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» совет депутатов муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение  Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

                                                         РЕШИЛ:

1. Предложить территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района Ленинградской области для назначения членом Русско-Высоцкой Южной участковой избирательной комиссии №  662   с правом решающего голоса   кандидатуру
Батуренко Елены Васильевны
(фамилия, имя, отчество)

          «22»       февраля   1967 года рождения,    место работы - Местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение
(наименование основного места работы или службы, должность, при их отсутствии –

должность – начальник сектора – главный бухгалтер, муниципальный служащий
род занятий, является ли государственным либо муниципальным служащим)

           сведения о наличии опыта работы в избирательных комиссиях: имеет

           опыт работы в избирательных комиссиях.
2. Поручить                         Потёмкиной Вере Ивановне
                                                     (фамилия, имя, отчество)
представить (направить) в территориальную избирательную комиссию Ломоносовского муниципального района Ленинградской области документы по предложению кандидатуры              Дубровской Галины Михайловны

                                                 (фамилия, имя, отчество)

для назначения членом с правом решающего голоса в состав Русско-Высоцкой Южной участковой избирательной комиссии №  662
(в резерв составов участковых комиссий) Ломоносовского муниципального района Ленинградской области в срок до 13 августа 2015 года.

Глава муниципального образования

Русско-Высоцкое

сельское  поселение
                                                                                              Волкова Л.И.